
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июля 2017 года № 100

О внесении изменений в некоторые 
решения управления Алтайского 
края по государственному регулиро
ванию цен и тарифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения правле
ния управление Алтайского края по государственному регулированию цен и тари
фов решило:

1. Внести изменение в пункт 2 решения управления Алтайского края по гос
ударственному регулированию цен и тарифов от 12.07.2017 № 83 «Об установлении 
тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, поставляемую обще
ством с ограниченной ответственностью «Чарыщское Жилищно-Коммунальное Хо
зяйство» потребителям Усть-Калманского района Алтайского края, на 2017 год», 
исключив слово «сельскохозяйственным».

2. Внести в пункт 3 решения управления Алтайского края по государствен
ному регулированию цен и тарифов от 12.07.2017 № 89 «Об установлении тарифов 
на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, поставляемую муниципаль
ным унитарным предприятием «Центр» потребителям Троицкого района Алтайско
го края, на 2017 год» следующие изменения:

в абзаце шестом слова «от 29.07.2016 № 79» заменить словами «от
29.06.2016 №79»;

в абзаце седьмом слова «от 29.07.2016 № 80» заменить словами «от
29.06.2016 №80»;

в абзаце восьмом слова «от 20.08.2016 № 119» заменить словами «от
20.07.2016 № 119»;

в абзаце девятом слова «от 20.08.2016 № 120» заменить словами «от
20.07.2016 № 120».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на «Официаль
ном интернет -  портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru

